
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz.713 i poz.1378 oraz z 2021r. poz. 1038) art. 222, art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r, poz.305.) oraz § 4 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady 
Gminy Rzeczniów Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja 
publiczna 1 481 961,00 0,00 25 000,00 1 506 961,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 928,00 0,00 25 000,00 98 928,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) ustawami 

73 928,00 0,00 25 000,00 98 928,00 

801   Oświata i 
wychowanie 154 557,00 0,00 29 274,28 183 831,28 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 29 274,28 29 274,28 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 29 274,28 29 274,28 

852   Pomoc społeczna 1 115 393,00 0,00 6 550,00 1 121 943,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 876 090,00 0,00 3 150,00 879 240,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) ustawami 

876 090,00 0,00 3 150,00 879 240,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 16 600,00 0,00 3 400,00 20 000,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych) 

16 600,00 0,00 3 400,00 20 000,00 

855   Rodzina 5 679 963,00 0,00 3 212,00 5 683 175,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

5 000,00 0,00 3 212,00 8 212,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 000,00 0,00 3 212,00 8 212,00 

bieżące 21 990 794,80 0,00 64 036,28 22 054 831,08 

majątkowe 

majątkowe 6 550 558,00 0,00 0,00 6 550 558,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 2



Ogółem: 28 541 352,80 0,00 64 036,28 28 605 389,08 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

przed zmianą 2 927 571,00 2 906 071,00 21 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 952 571,00 2 931 071,00 21 500,00 

przed zmianą 73 928,00 73 928,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 98 928,00 98 928,00 0,00 

przed zmianą 48 740,00 48 740,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 880,00 12 880,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 61 620,00 61 620,00 0,00 

przed zmianą 8 066,00 8 066,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 13 566,00 13 566,00 0,00 

przed zmianą 2 180,00 2 180,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00   4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 1



po zmianach 3 180,00 3 180,00 0,00 

przed zmianą 891,00 891,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 620,00 5 620,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 6 511,00 6 511,00 0,00 

przed zmianą 6 007 433,00 6 007 433,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 274,28 29 274,28 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 036 707,28 6 036 707,28 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 274,28 29 274,28 0,00 
 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 29 274,28 29 274,28 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 274,28 29 274,28 0,00 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 29 274,28 29 274,28 0,00 

przed zmianą 1 878 811,00 1 878 811,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 885 361,00 1 885 361,00 0,00 

przed zmianą 879 090,00 879 090,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 882 240,00 882 240,00 0,00 

przed zmianą 473 300,00 473 300,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 476 450,00 476 450,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 2



przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

po zmianach 33 400,00 33 400,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 33 400,00 33 400,00 0,00 

przed zmianą 5 699 684,00 5 699 684,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 212,00 3 212,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 5 702 896,00 5 702 896,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 212,00 3 212,00 0,00 
 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 8 212,00 8 212,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 212,00 3 212,00 0,00 
  4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 8 212,00 8 212,00 0,00 

przed zmianą 32 551 145,80 20 584 572,80 11 966 573,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 036,28 64 036,28 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 32 615 182,08 20 648 609,08 11 966 573,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 3



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmian planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 
Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 80 639,00 25 000,00 105 639,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 928,00 25 000,00 98 928,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

73 928,00 25 000,00 98 928,00 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00 29 274,28 29 274,28  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 29 274,28 29 274,28 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 29 274,28 29 274,28 

 

852   Pomoc społeczna 876 090,00 3 150,00 879 240,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 876 090,00 3 150,00 879 240,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

876 090,00 3 150,00 879 240,00 

 

855   Rodzina 5 655 076,00 3 212,00 5 658 288,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

5 000,00 3 212,00 8 212,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 000,00 3 212,00 8 212,00 

 

Razem: 6 983 002,80 60 636,28 7 043 639,08  

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmian planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 80 639,00 25 000,00 105 639,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 928,00 25 000,00 98 928,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 48 740,00 12 880,00 61 620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 066,00 5 500,00 13 566,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 180,00 1 000,00 3 180,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 891,00 5 620,00 6 511,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 29 274,28 29 274,28 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 29 274,28 29 274,28 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 29 274,28 29 274,28 

852   Pomoc społeczna 876 090,00 3 150,00 879 240,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 876 090,00 3 150,00 879 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 473 300,00 3 150,00 476 450,00 

855   Rodzina 5 655 076,00 3 212,00 5 658 288,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

5 000,00 3 212,00 8 212,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 5 000,00 3 212,00 8 212,00 

Razem: 6 983 002,80 60 636,28 7 043 639,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr: 82, 94, 116/2021, 128/2021, 156/2021 Wojewody Mazowieckiego

do budżetu wprowadzono kwotę 64.036,28 zł:

- 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększenie o kwotę 25.000,00 zł na realizację zadań

wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności

oraz o dowodach osobistych,

- 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie o kwotę 29.274,28 zł

z przeznaczeniem na zakup w/w pomocy,

- 85203 Ośrodki wsparcia zwiększenie o kwotę 3.150,00 zł w związku z realizacją Programu

wsparcia rodziny „ Za życiem”,

- 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększenie o kwotę 3.400,00 zł w związku z realizacją

rządowego programu „ Posiłek w szkole i w domu”,

- 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększenie

o kwotę 3.212,00 zł.

Wójt Gminy

Karol Burek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C7F9-37FE-4303-BC0D-1F42C1779B1B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

